O fornecimento do objeto será de 10 dias renováveis por mais 10 dias, com início a partir da data 
do contato. 
3.2. O objeto deverá ser realizado no seguinte local: EMEI Criança Feliz, no município de Nova 

Bassano/RS. 

CLÁUSULA QUARTA PREÇO  

O CONTRATANTE pagará a contratada o valor de R$ 12.597,76 (doze mil quinhentos e noventa e 

sete reais e setenta e seis centavos), R$ 2.514,25 sendo de mão de obra e R$ 10.083,53 material. 

Todas as despesas de deslocamento, alimentação, hospedagem e qualquer outra que venha a ocorrer são 

por conta do Contratado. 

CLÁUSULA QUINTA– CONDIÇÕES DE PAGAMENTO